Objednatel se zavazuje, že místo provedení díla bude prosto jakýchkoliv faktických a právních vad, 
které by bránily řádnému provedení a následnému užívání díla. 

IV. Cena dodávky díla 

1. Cena za kompletní dodávku díla dle článku II. této smlouvy je dohodnuta v celkové výši : 334 431,-- 
Kč, slovy: třistatřicečtyřitisícečtyřistatřicetjedna koruna česká včetně DPH, dle přílohy č. 1, která je 
nedílnou součástí této smlouvy.  

2. Případné vícepráce, jež se vyskytnou v průběhu realizace díla budou dohodnuty smluvními stranami 
dodatečně formou dodatku k této smlouvě (případně zápisem do stavebního nebo montážního